PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N°027/2001

O Prefeito Municipal de Umuarama e a Comissão Especial de
Seleção de Pessoal, para o Concurso Público Municipal, no uso de suas atribuições legais constantes
na Portaria n° 366/2001, de 27 de junho de 2001, e do Edital n,° 023/2001 de 27 de junho de
2001, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O local, data e horário da realização das provas escritas,
conforme transcreve-se abaixo

LOCAL: UN1PAR — UNIVERSIDADE PARANAENSE
PRAÇA MASCARENHAS DE MORAES, S/N — CENTRO —
UMUARAMA/PR.
DATA: 22 de julho de 2001
HORÁRIO: 09:00 às 12:00 horas

ENSALAMENTO:

SALA
03

EMPREGO PÚBLICO 	 ° CANDIDATOS •
Operador de Equipamento Rodoviário - 44 horas/Semanais I 	11
Operador de Trator Agrícola — 44 Horas/Semanais 05

TOTAL DE CANDIDATOS 	 16

OBSERVAÇÕES:

1) O candidato deverá apresentar-se no local da prova com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário marcado para seu início, munido do cartão de
identificação, do documento oficial de identidade utilizado na inscrição, caneta esferográfica azul ou
preta;

2) O candidato ao ingressar no prédio, deverá dirigir-se à
sala em que prestará a prova, onde após ser identificado assinará a lista de presença, tomará assento e
aguardará seu inicio.

3) Não será admitida a entrada no local de prova, do
candidato que se apresentar após o horário estabelecido;

4) Não haverá r (Segunda) chamada para a prova e nem
realização da mesma fora da data, horário e local estabelecidos, salvo o disposto no item 8.3 letra "a"
das disposições gerais do edital 022/2001;

5) Será eli 	ado do concurso o candidato que for
surpreendido durante a realização da prova, em 	unicação com outro candidato, bem como

Folha 1

PREFEITURA MUNICIPA
ESTADO DO RANA

MUARAMA ri!
ut011gis

ÇO MUNICIPAL, a ho de 2001

ANTO ri F 'RNA DO SCANA
refeit 	ctpal

S reta 	mistraça

CTA O ADONORI Y
Presidente da Com

AMA

utilizando-se de livros, notas ou impressos não permitidos, ausentar-se do local da prova sem
acompanhamento do fiscal, fizer uso de máquina calculadora, telefone celular ou outro equipamento

de comunicação,

divulgado através de edital, a ser
6) 	O resu

do na Prefeitura e
dos aprovados na prova escrita será
licado no órgão oficial do município

5

Folha 2

PUBLICADO NA 91BUNA DO ,-

POVO D  Ja7 / 	/20.6i._

DE N°
UMS,,  MA, cl 	; —

, 	OJ
Ar . liga&

DIVISÃO D.E COMUNIC çÂ

•

	00000001
	00000002
	00000003